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Tacirler Yatırım Menkul Değerler

Güne Başlarken

Günaydın. Kapalı kaldığımız dün küresel piyasalarda ABD

alıcılı, Avrupa zayıf iken, Asya bu sabah karışık bir görünüm

sergiliyor. Borsa İstanbul'da geçtiğimiz hafta para girişi ile

11.000 üzerine yaşanan yönelimin teknik açıdan oldukça

olumlu olduğunu, teknik indikatörlerin de olumlu sinyaller

ürettiğini görüyoruz. Bu nedenle Borsa İstanbul'da, daha

önceki noktalarımızda da paylaştığımız gibi, 11.500 civarına

yönelim olasılığını hâlâ güçlü görmekteyiz. Fed’den faiz

indirim beklentilerinin Eylül ayına doğru öne çekilmesi

gelişmekte olan ülke borsaları açısından destekleyici

olacaktır, Borsa İstanbul'da bundan fayda sağlayacaktır.

Günün ajandasına baktığımızda yurt içinde bütçe dengesi

verileri öne çıkıyor. Dışarıda ise ABD perakende satış verileri

takip edilecek. Türkiye 5 yıllık CDS primleri güne 257 baz

puandan Cuma günü ile aynı seviyelerden başlıyor. Burada

gerilemenin devamını bekliyoruz, 250 baz puan altında

fiyatlamalar ilerleyen dönemde XBANK Bankacılık Endeksi’ni

destekleyecektir.

Ekonomik Takvim

▪ 11.00 | TR | Bütçe Dengesi (Mayıs) |

▪ 12.00 | AB | Ticaret Dengesi (Mayıs) | Bek: 18,0B

▪ 15.30 | ABD | Perakende Satışlar (Haziran) | Bek: -0,3%

PİYASALAR

Yurtiçi Kapanış 1 gün (%) 1 hafta (%)

BIST 100 11.064,85 0,37 1,96

BIST 30 12.028,64 0,19 1,47

BIST 50 9.766,30 0,31 1,74

BIST Tüm 12.495,91 0,46 1,98

BIST Banka 15.828,08 0,87 1,76

BIST Ulaştırma 36.060,84 -0,61 1,28

BIST Sınai 14.737,87 0,19 1,13

Yurtdışı Endeksler Son 1 gün (%) 1 hafta (%)

Nasdaq 18.472,57 0,4% 0,2%

Dax 18.590,89 -0,8% 2,0%

Cac 40 7.632,71 -1,2% 1,7%

FTSE 100 8.182,96 -0,9% 0,3%

Nikkei 225 41.289,00 0,2% 0,8%

Hazine Tahvilleri Son
Günlük D. 

(%)

YBB D. 

(%)

TR 10 Yıllık Tahvil 24,31 0,21 4,00

GER 10 Yıllık Tahvil 2,59 -0,88 23,34

ABD 10 Yıllık Tahvil 4,21 -0,57 8,55

ITA 10 Yıllık Tahvil 3,77 -0,87 0,48

FR 10 Yıllık Tahvil 3,14 -0,41 23,68

UK 10 Yıllık Tahvil 4,06 -0,56 14,83

Döviz Son
Günlük D. 

(%)

YBB D. 

(%)

USDTRY 33,03 0,11 12,08

EURTRY 36,00 -0,03 9,93

GBPTRY 42,84 -0,01 13,90

BRENT ($) 83,91 -0,43 9,16

XAUUSD ($) 2431,43 0,38 17,86

XAGUSD ($) 30,83 0,49 29,57

COPPER ($) 4,55 0,11 17,53

XPTUSD ($) 997,75 -0,01 

Hisse ALIM Aralığı SATIM Aralığı (TP) Zarar KES (SL)

BIMAS 576.20 - 583.40 605.00 - 624.30 565.30

ENKAI 42.00 - 42.50 44.00 - 45.50 41.20

DOAS 270.40 - 273.80 284.00 - 293.00 265.30

ULKER 181.00 - 183.40 190.10 - 196.20 177.70

HAFTALIK TEKNİK ANALİZ BAZLI HİSSE ÖNERİLERİ

Hisse ALIM Aralığı SATIM Aralığı (TP) Zarar KES (SL)

SAHOL 107.80 - 108.80 111.00 - 113.00 106.80

TAVHL 279.00 - 281.70 287.30 - 292.40 276.30

GOLTS 551.50 - 556.80 568.00 - 578.00 546.30

ARCLK 170.00 - 171.60 175.00 - 178.20 168.40

GÜNLÜK TEKNİK ANALİZ BAZLI HİSSE ÖNERİLERİ
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Şirket ve Sektör Haberleri

▪ AGESA: Agesa, haziran ayı brüt prim üretimi verilerini bir 

önceki yılın aynı dönemine göre %100 artışla 1,12 milyar 

TL düzeyinde açıkladı. 2024 yılının ilk 6 ayında, toplam 

brüt prim üretimi bir önceki yılın aynı dönemine göre 

%103 artışla 6,48 milyar TL’ye ulaştı.

▪ KARTN: Kartonsan, 1Ç24 finansal sonuçlarını 314 milyon 

TL zarar ile açıkladı. Şirket, bir önceki yılın aynı 

döneminde finansal sonuçlarını 435 milyon TL zarar ile 

açıklamıştı.

▪ IZINV: İz Yatırım, PWT Teknoloji sermayesinin %3’üne 

tekabül eden payların 6 milyon TL karşılığında satışına 

karar verdi.

▪ BFREN: Bosch Fren 1Ç24 finansal sonuçlarını 21 milyon 

TL net kar ile açıkladı. 

▪ CVKMD: CVK Maden, Sarıalan Altın Madeni sahasında 

gerçekleştirilmesi planlanan yatırım faaliyetleri 

kapsamında almış olduğu Yatırım Teşvik Belgesi’nin 2,26 

milyar TL’ye revize edildiğini duyurdu.

▪ HEKTS: Hektaş, mevcut sermayesinin 5,9 milyar TL nakit 

karşılığı olmak üzere 2,53 milyar TL’den 8,43 milyar TL'ye 

yükseltilmesine ilişkin SPK’ya başvuruda bulundu.

▪ TUPRS: Tüpraş, 2Ç24 finansal sonuçlarını 5 Ağustos 

tarihinde açıklanacağını duyurdu.

Yükselenler Kapanış Günlük (%)Haftalık (%)

Gübre Fabrikaları 167,80 9,96 21,77

Göltaş Çimento 553,50 5,63 2,31

Mia Teknoloji 58,10 5,54 1,31

Agrotech Yüksek Teknoloji Ve Yatırım16,61 5,13 21,95

İş Bankası (C) 17,10 3,70 5,56

Düşenler Kapanış Günlük (%)Haftalık (%)

Katılımevim Tasarruf Finansman48,52 -9,98 1,34

Peker G.M.Y.O. 6,99 -9,22 -10,96 

Alfa Solar Enerji 69,95 -6,48 6,31

Enerya Enerji 184,00 -3,26 -2,85 

Bera Holding 18,74 -2,70 -5,69 

ISCTR 330,73 0,28%

EREGL 158,15 0,16%

SAHOL 98,29 0,11%

MGROS 92,07 0,10%

ENKAI 89,78 0,09%

TUPRS -267,84 0,25%

THYAO -167,37 0,17%

GARAN -132,93 0,15%

AKBNK -120,11 0,12%

ASELS -71,71 0,08%

BIST 100 Para Çıkışı

BIST 100 Para Girişi

P.D. Oranı 

(%)

Para Çıkışı 

(mnTL)

P.D. Oranı 

(%)

Para Girişi 

(mnTL)
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Ekonomi ve Politika Haberleri

Haziran merkezi yönetim bütçe verileri saat 11:00’da açıklanacak

Mayıs ayında 234,7 milyar TL fazla veren Hazine nakit dengesi, haziran ayında ise 430,9 milyar TL açık verdi. Aynı

dönemde faiz dışı denge ise 334,5 milyar TL açık kaydetti. Böylelikle Hazine nakit dengesi Ocak – Haziran döneminde

toplam 1 trilyon TL açık vermiş oldu. Hazine nakit dengesi, 16 Temmuz’da açıklanacak olan haziran merkezi yönetim bütçe

verileri için öncü niteliğinde.

• OVP’de 2024’e ilişkin 2,65 trilyon TL tutarında yüksek bir bütçe açığı tahmini olduğu görülüyor. Deprem harcamalarının

bütçe üzerindeki yükünün büyük kısmının 2023 yılı gerçekleşmelerinde eritilmiş olması ile birlikte 2024 bütçe açığının

OVP tahminin altında gerçekleşmesini beklemekteyiz. Ayrıca, kamuda tasarruf sürecinin başlatılması ve gelecek

dönemde ek paketler açıklanacağının sinyalinin verilmesinin bütçe açığının resmi tahminlerden daha iyi bir yerde

oluşmasını sağlayacağı görüşündeyiz. Bu çerçevede 2024 yılına ilişkin bütçe açığı tahminimizi 2 trilyon TL (GSYİH’nın

%5,2’si) seviyesinde korumaktayız.

Cari açıkta mayıs ayında belirgin düşüş yaşandı

Cari işlemler açığı mayıs ayında 1,24 milyar dolar olarak gerçekleşti ve 1,4 milyar dolar olan kurum beklentimizin bir miktar

altında kaldı. Böylelikle yıllık cari işlemler açığı 31,7 milyar dolar düzeyinden 25,2 milyar dolara gerileyerek Haziran

2022’den bu yana en düşük seviyesine indi. Altın ve enerji hariç cari işlemler hesabı (çekirdek denge) aylık 3,3 milyar dolar

fazla verirken, yıllık fazla 35,5 milyar dolardan 40 milyar dolara tırmandı. Cari işlemler açığında mayıs ayında görülen

belirgin düşüşte ödemeler dengesi tanımlı dış ticaret açığındaki gerilemenin etkili olduğunu görmekteyiz. Öte yandan, net

turizm gelirlerindeki artış da cari açıktaki gerilemede etkili oldu. Yıllık cari açıktaki düşüşün son çeyreğe kadar kademeli bir

şekilde devamını bekliyoruz. Yılın son çeyreğinde devreden çıkacak olan olumlu baz etkisi ise son aylarda yıllık açığı bir

miktar yukarı taşıyacak. 2024 yıl sonu cari işlemler açığı beklentimizi, tahminimize yönelik aşağı yönlü riskleri de

gözeterek, 33 milyar dolar seviyesinde tutmaktayız. Ayrıntılı rapor için tıklayınız.

Bu haftanın öne çıkan gelişmeleri

Bu hafta yurt içi gündemin en üst sırasında, kredi derecelendirme kuruluşu Moody’s’in 19 temmuz Cuma günü açıklaması

beklenen Türkiye değerlendirmesi yer alıyor. Moody’s’in değerlendirmesinde Türkiye’nin “B3” olan kredi notunu yukarı

yönlü revize etmesini beklemekle birlikte, iki kademe birden not artırımı gelmesi ihtimalini de göz ardı etmiyoruz. Moody’s

değerlendirmesinin yanı sır yurt içinde bu hafta haziran bütçe verileri, mayıs Konut Fiyat Endeksi, mayıs kısa vadeli dış borç

istatistikleri ve haftalık TCMB verileri de takip edilecek. 15 Temmuz Pazartesi’nin resmî tatil olması dolayısı ile haftalık

TCMB verilerinin bu hafta 19 Temmuz Cuma günü açıklanacağını hatırlatalım. Yurt dışında ise; Çin’den gelecek olan ikinci

çeyrek büyüme verileri, Euro Bölgesi TÜFE verileri, Avrupa Merkez Bankası toplantı kararı ve Fed üyelerinin yapacakları

konuşmalar takip edilecek. 15 – 19 Temmuz haftasına ilişkin ekonomik veri takvimimize ulaşmak için tıklayınız.

Bütçe göstergeleri (12-aylık kümülatif, milyar TL)

Kaynak: Hazine ve Maliye Bakanlığı, Tacirler Yatırım
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Bütçe Dengesi

Faiz Dışı Denge

https://tacirler.com.tr/odemeler-dengesi-mayis-2024--1527
https://tacirler.com.tr/ekonomik-veri-takvimi-15-19-temmuz--1526
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Model Portföy
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BIST 100 Teknik Analiz

İndikatör Yorum

Momentum (trendin ivmesini gösterir): 100 eşik değeri üzerinde. Nötr.

MACD (orta vadeli trend göstergesi): MACD (26,12) alım bölgesinde, ama güç kaybediyor. Nötr. 

RSI (trendin gücünü gösterir): RSI dengeli, fakat aşırı alım bölgesine yakın. Nötr. 

Hareketli Ortalamalar: BIST 100 endeksi yeniden tüm önemli ortalamalar üzerinde. Pozitif.

Vade Üssel H.O. H.O. Kesişim Trend Yönü Trendin Gücü En son 5 gün önce 20 gün önce

Kısa 5 günlük  5-22 Yukarı Kuvvetlenen yükseliş 10,924 10,729 10,561

Orta 22 günlük 22-50 Yukarı Kuvvetlenen yükseliş 10,683 10,552 10,393

Uzun 50 günlük 50-200 Yukarı Kuvvetlenen yükseliş 10,406 10,296 10,122

Destek 3 Destek 2 Destek 1 Kapanış Pivot Direnç 1 Direnç 2 Direnç 3

10,720 10,830 10,950 11,065 11,058 11,110 11,370 11,500
BIST-100
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VIOP 30 Teknik Analiz

Ağustos ayı VIOP 30 endeks kontratı, geçtiğimiz işlem gününde 12.730 puan seviyesinden günlük kapanış gerçekleştirdi.

Bugün yukarı yönlü hareketlerde ilk olarak 12.860 ve ardından 13.000 puan seviyelerini takip edeceğiz. Aşağı yönlü olası

hareketlerde 12.650 puan seviyesi ilk destek noktamızı oluştururken, ana desteğimiz 12.560 puan seviyesi.

Günlük İşlemler

Kümülatif İşlemler

Kaynak: Matriks / Tacirler Yatırım
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FX Teknik Analiz

USD/TRY

Dün dolar endeksinde yön yukarı dönerken, GoÜ para

birimlerinde satıcılı bir seyir ön plana çıktı. TL ise dolar

karşısında %0,07’lik primle en iyi performans gösteren ikinci

GoÜ para birimi konumunda yer aldı. USDTRY günü 33

seviyesinin hemen üzerinde tamamlarken, 5 yıllık CDS primi

255,83 baz puandan 256,02 baz puana hafif bir yükseliş

gösterdi. TL’de yakın vadede nominal değer kayıplarının söz

konusu olabileceği ve USDTRY’de bir süredir 32,50

civarında yatay seyreden hareketin 33 – 35 bandında yeni

bir dengelenmeye ulaşabileceği görüşündeyiz.

EUR/USD

EURUSD paritesi haftanın ilk işlem gününde 1,0925

seviyesine kadar yükselmesinin ardından günü 1,0896

seviyesinden görece sınırlı bir yükselişle tamamladı. Kısa

vadeli yükseliş kanalı içerisindeki hareketini koruyan

paritede, trend ve momentum göstergeleri yukarı yönlü

eğilimin devamını işaret ediyor. Teknik göstergelerin

ürettikleri sinyaller doğrultusunda kısa vadeye ilişkin olarak

1,0875 – 1,0950 bandını ön plana çıkarıyoruz. 1,0950

öncesinde 1,0915 direnci yer alırken, 1,0875 seviyesi önemli

bir destek konumunda bulunuyor.

XAU/USD

Dün 2.439$ üzerini test ederek mayıs ayından bu yana en

yüksek seviyesine ulaşan ons altında yükseliş potansiyelinin

korunduğunu görmekteyiz. Kısa vadeli yükseliş kanalı

içerisinde hareket etmekte olan ons altında kanal sınırlarını

gözeterek yakın vadeye ilişkin olarak 2.390$ – 2.450$

bandını ön plana çıkarmaktayız. 2.390$ öncesinde 2.415,51$

ve 2.400$ destekleri yer alırken, 2.450$ öncesinde ise

2.430$ ara direnci bulunuyor. Fed’in faiz indirim sürecine

doğru ilerleniyor olması ile birlikte ons altında gelecek

döneme ilişkin pozitif beklentimizi korumaktayız.

XAG/USD

Geçtiğimiz haftanın son işlem gününde kısa vadeli yükseliş

kanalını aşağı yönlü kıran gümüş fiyatlarında dünden bu

yana görece yatay-negatif bir seyrin etkili olduğunu

izliyoruz. Yükseliş kanalının kırılmasını takiben gümüşte

yukarı yönlü potansiyelinin teknik olarak sınırlandığını

izliyoruz. Teknik göstergeler kanal kırılmasının ardından kısa

vadede 30$ – 31,50$ bandında bir seyrin ön planda

olabileceğinin sinyalini veriyor.30$ öncesinde 30,53$, ve

30,15$ ara destekleri bulunurken, 31,50$ öncesinde ise

30,85$ ve 31,16$ seviyeleri ara direnç konumunda yer

alıyor.
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Pay Alım Satım ve Son İki Haftalık Yeni İş İlişkileri

Alıcı Satıcı Şirket Türü # lot İşlem Fiyatı (TL)
İşlem sonrası sermaye içindeki 

payı

ORGE ORGE Geri Alım 157.092 64,15 1.00%

INVES INVES Geri Alım 614 330,00 0.43%

TKFEN TKFEN Geri Alım 25.000 57,83 0.26%
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BİST-100 endeksine dahil hisse senetleri için tahmini işlem aralıkları

Son Fiyat Destek 3 Destek 2 Destek 1 Pivot Direnç 1 Direnç 2 Direnç 3

AEFES 290.00 276.67 280.83 285.42 289.58 294.17 298.33 302.92

AGHOL 446.00 416.58 425.67 435.83 444.92 455.08 464.17 474.33

AGROT 16.61 14.17 14.88 15.75 16.46 17.33 18.04 18.91

AKBNK 66.70 64.10 65.10 65.90 66.90 67.70 68.70 69.50

AKFGY 2.54 2.43 2.47 2.50 2.54 2.57 2.61 2.64

AKFYE 24.96 24.24 24.44 24.70 24.90 25.16 25.36 25.62

AKSA 143.20 134.87 136.53 139.87 141.53 144.87 146.53 149.87

AKSEN 43.28 41.25 41.95 42.61 43.31 43.97 44.67 45.33

ALARK 105.80 103.03 104.07 104.93 105.97 106.83 107.87 108.73

ALFAS 69.95 55.17 62.38 66.17 73.38 77.17 84.38 88.17

ARCLK 170.60 161.23 164.67 167.63 171.07 174.03 177.47 180.43

ARDYZ 40.42 37.87 38.51 39.47 40.11 41.07 41.71 42.67

ASELS 63.80 60.40 62.00 62.90 64.50 65.40 67.00 67.90

ASTOR 94.50 92.08 92.57 93.53 94.02 94.98 95.47 96.43

BERA 18.74 17.51 18.10 18.42 19.01 19.33 19.92 20.24

BFREN 856.50 832.50 840.50 848.50 856.50 864.50 872.50 880.50

BIMAS 578.50 559.33 563.17 570.83 574.67 582.33 586.17 593.83

BINHO 392.75 374.17 381.08 386.92 393.83 399.67 406.58 412.42

BRSAN 445.25 421.67 430.58 437.92 446.83 454.17 463.08 470.42

BRYAT 2226.00 2,090.67 2,135.33 2,180.67 2,225.33 2,270.67 2,315.33 2,360.67

BTCIM 164.00 154.57 158.13 161.07 164.63 167.57 171.13 174.07

CANTE 1.87 1.76 1.79 1.83 1.86 1.90 1.93 1.97

CCOLA 855.50 804.50 815.50 835.50 846.50 866.50 877.50 897.50

CIMSA 35.10 34.43 34.69 34.89 35.15 35.35 35.61 35.81

CWENE 206.10 195.57 198.63 202.37 205.43 209.17 212.23 215.97

DOAS 271.50 259.67 262.83 267.17 270.33 274.67 277.83 282.17

DOHOL 17.32 16.87 17.00 17.16 17.29 17.45 17.58 17.74

ECILC 53.60 50.60 51.30 52.45 53.15 54.30 55.00 56.15

ECZYT 225.00 216.10 218.80 221.90 224.60 227.70 230.40 233.50

EGEEN 12830.00 12,295.00 12,470.00 12,650.00 12,825.00 13,005.00 13,180.00 13,360.00

EKGYO 11.25 10.79 11.02 11.13 11.36 11.47 11.70 11.81

ENERY 184.00 172.77 178.13 181.07 186.43 189.37 194.73 197.67

ENJSA 65.65 63.83 64.42 65.03 65.62 66.23 66.82 67.43

ENKAI 42.14 40.53 40.95 41.55 41.97 42.57 42.99 43.59

EREGL 55.25 54.32 54.68 54.97 55.33 55.62 55.98 56.27

EUPWR 95.95 91.40 92.95 94.45 96.00 97.50 99.05 100.55

EUREN 14.93 14.14 14.33 14.63 14.82 15.12 15.31 15.61

FROTO 1069.00 1,041.67 1,052.33 1,060.67 1,071.33 1,079.67 1,090.33 1,098.67

GARAN 132.50 122.43 126.17 129.33 133.07 136.23 139.97 143.13

GESAN 49.68 47.12 47.84 48.76 49.48 50.40 51.12 52.04

GOLTS 553.50 473.17 492.83 523.17 542.83 573.17 592.83 623.17

GUBRF 167.80 145.47 149.93 158.87 163.33 172.27 176.73 185.67

HALKB 18.86 18.10 18.39 18.62 18.91 19.14 19.43 19.66

HEKTS 12.57 11.36 11.72 12.14 12.50 12.92 13.28 13.70

ISCTR 17.10 15.78 16.07 16.58 16.87 17.38 17.67 18.18

ISGYO 17.71 16.94 17.12 17.41 17.59 17.88 18.06 18.35

ISMEN 41.74 38.29 39.21 40.47 41.39 42.65 43.57 44.83

IZENR 22.88 22.11 22.27 22.57 22.73 23.03 23.19 23.49

KAYSE 27.72 27.02 27.28 27.50 27.76 27.98 28.24 28.46

KCAER 49.38 46.24 46.98 48.18 48.92 50.12 50.86 52.06
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BİST-100 endeksine dahil hisse senetleri için tahmini işlem aralıkları

Son Fiyat Destek 3 Destek 2 Destek 1 Pivot Direnç 1 Direnç 2 Direnç 3

KCHOL 230.00 225.07 227.13 228.57 230.63 232.07 234.13 235.57

KLSER 52.15 44.77 48.38 50.27 53.88 55.77 59.38 61.27

KONTR 175.10 163.47 169.23 172.17 177.93 180.87 186.63 189.57

KONYA 8155.00 7,767.50 7,890.00 8,022.50 8,145.00 8,277.50 8,400.00 8,532.50

KOZAA 62.50 58.77 59.73 61.12 62.08 63.47 64.43 65.82

KOZAL 23.00 21.77 22.09 22.55 22.87 23.33 23.65 24.11

KRDMD 31.44 30.55 30.97 31.21 31.63 31.87 32.29 32.53

KTLEV 48.52 37.21 42.87 45.69 51.35 54.17 59.83 62.65

LMKDC 22.90 21.93 22.27 22.59 22.93 23.25 23.59 23.91

MAVI 132.70 125.60 127.50 130.10 132.00 134.60 136.50 139.10

MGROS 561.00 529.00 536.00 548.50 555.50 568.00 575.00 587.50

MIATK 58.10 48.38 51.07 54.58 57.27 60.78 63.47 66.98

OBAMS 35.70 35.05 35.37 35.53 35.85 36.01 36.33 36.49

ODAS 8.93 8.43 8.54 8.73 8.84 9.03 9.14 9.33

OTKAR 639.00 616.50 626.00 632.50 642.00 648.50 658.00 664.50

OYAKC 75.10 71.62 72.73 73.92 75.03 76.22 77.33 78.52

PEKGY 6.99 5.56 6.24 6.62 7.30 7.68 8.36 8.74

PETKM 23.62 22.99 23.27 23.45 23.73 23.91 24.19 24.37

PGSUS 251.75 243.17 245.98 248.87 251.68 254.57 257.38 260.27

QUAGR 3.39 3.25 3.30 3.35 3.40 3.45 3.50 3.55

REEDR 34.82 30.45 31.91 33.37 34.83 36.29 37.75 39.21

SAHOL 108.20 103.70 104.60 106.40 107.30 109.10 110.00 111.80

SASA 44.00 42.36 43.08 43.54 44.26 44.72 45.44 45.90

SDTTR 275.50 256.75 262.50 269.00 274.75 281.25 287.00 293.50

SISE 50.00 48.47 49.11 49.56 50.20 50.65 51.29 51.74

SKBNK 4.15 4.03 4.08 4.11 4.16 4.19 4.24 4.27

SMRTG 50.00 48.23 48.79 49.39 49.95 50.55 51.11 51.71

SOKM 65.15 63.07 63.68 64.42 65.03 65.77 66.38 67.12

TABGD 198.30 189.30 191.70 195.00 197.40 200.70 203.10 206.40

TAVHL 280.00 268.00 270.50 275.25 277.75 282.50 285.00 289.75

TCELL 111.10 107.63 108.57 109.83 110.77 112.03 112.97 114.23

THYAO 307.25 302.50 304.75 306.00 308.25 309.50 311.75 313.00

TKFEN 58.50 54.62 55.83 57.17 58.38 59.72 60.93 62.27

TKNSA 33.00 31.67 32.21 32.61 33.15 33.55 34.09 34.49

TMSN 142.00 131.43 134.27 138.13 140.97 144.83 147.67 151.53

TOASO 313.00 305.08 308.67 310.83 314.42 316.58 320.17 322.33

TSKB 12.75 12.42 12.53 12.64 12.75 12.86 12.97 13.08

TTKOM 52.25 49.65 50.55 51.40 52.30 53.15 54.05 54.90

TTRAK 843.50 819.00 829.50 836.50 847.00 854.00 864.50 871.50

TUKAS 7.85 7.46 7.62 7.73 7.89 8.00 8.16 8.27

TUPRS 168.40 163.93 166.07 167.23 169.37 170.53 172.67 173.83

TURSG 69.10 65.52 66.53 67.82 68.83 70.12 71.13 72.42

ULKER 181.80 174.87 176.33 179.07 180.53 183.27 184.73 187.47

VAKBN 23.20 22.27 22.57 22.89 23.19 23.51 23.81 24.13

VESBE 21.04 20.60 20.80 20.92 21.12 21.24 21.44 21.56

VESTL 78.00 75.97 76.93 77.47 78.43 78.97 79.93 80.47

YEOTK 194.40 181.07 187.33 190.87 197.13 200.67 206.93 210.47

YKBNK 31.78 30.66 31.06 31.42 31.82 32.18 32.58 32.94

YYLGD 12.59 12.16 12.36 12.47 12.67 12.78 12.98 13.09

ZOREN 5.61 5.41 5.49 5.55 5.63 5.69 5.77 5.83
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Dip Zirve Analizi (BİST-50 endeksine dahil hisse senetleri için)

En düşük En Yüksek En düşük En Yüksek 52 hafta YBB 52 hafta YBB 52 hafta YBB 52 hafta YBB

AEFES 290.00 80.25 296.75 120.82 296.75 %261 %140 %2 %2 47.00 48.00 40.00 39.00

AKBNK 66.70 22.48 70.75 33.41 70.75 %197 %100 %6 %6 44.00 45.00 34.00 33.00

ALARK 105.80 79.08 144.22 88.97 144.22 %34 %19 %36 %36 13.00 11.00 17.00 13.00

ARCLK 170.60 121.90 196.10 124.60 196.10 %40 %37 %15 %15 14.00 24.00 25.00 23.00

ASELS 63.80 33.39 67.30 45.14 67.30 %91 %41 %5 %5 33.00 26.00 35.00 34.00

ASTOR 94.50 75.25 151.40 89.60 135.90 %26 %5 %60 %44 10.00 2.00 10.00 9.00

BIMAS 578.50 181.89 583.50 289.75 583.50 %218 %100 %1 %1 45.00 44.00 46.00 46.00

BRSAN 445.25 258.80 1044.70 420.25 784.00 %72 %6 %135 %76 27.00 5.00 4.00 6.00

CWENE 206.10 195.10 421.90 195.10 375.00 %6 %6 %105 %82 2.00 3.00 6.00 4.00

DOAS 271.50 169.31 371.78 213.76 371.78 %60 %27 %37 %37 22.00 13.00 16.00 12.00

DOHOL 17.32 10.33 17.42 11.07 17.42 %68 %57 %1 %1 26.00 31.00 47.00 47.00

EGEEN 12,830.00 5448.41 18307.76 9795.24 18307.76 %135 %31 %43 %43 39.00 19.00 14.00 10.00

EKGYO 11.25 6.28 12.03 6.88 12.03 %79 %64 %7 %7 30.00 33.00 33.00 32.00

ENJSA 65.65 37.42 71.75 42.85 71.75 %75 %53 %9 %9 29.00 30.00 30.00 29.00

ENKAI 42.14 28.07 42.96 31.37 42.96 %50 %34 %2 %2 16.00 22.00 42.00 41.00

EREGL 55.25 35.86 56.20 37.76 56.20 %54 %46 %2 %2 20.00 27.00 44.00 43.00

EUPWR 95.95 91.80 258.00 91.80 208.50 %5 %5 %169 %117 1.00 1.00 1.00 1.00

FROTO 1,069.00 702.14 1249.00 707.45 1249.00 %52 %51 %17 %17 19.00 29.00 24.00 22.00

GARAN 132.50 33.78 136.80 52.60 136.80 %292 %152 %3 %3 48.00 49.00 37.00 36.00

GESAN 49.68 46.48 116.50 46.48 91.35 %7 %7 %135 %84 3.00 6.00 5.00 3.00

GUBRF 167.80 130.50 405.00 130.50 221.50 %29 %29 %141 %32 11.00 15.00 3.00 14.00

HALKB 18.86 11.34 20.24 11.53 20.24 %66 %64 %7 %7 25.00 34.00 32.00 31.00

HEKTS 12.57 11.57 33.64 11.57 23.44 %9 %9 %168 %86 4.00 7.00 2.00 2.00

ISCTR 17.10 5.34 17.15 8.65 17.15 %220 %98 %0 %0 46.00 43.00 49.00 49.00

KCHOL 230.00 103.42 270.75 133.37 270.75 %122 %72 %18 %18 36.00 36.00 23.00 21.00

KONTR 175.10 152.10 351.00 152.10 314.50 %15 %15 %100 %80 7.00 10.00 7.00 5.00

KOZAL 23.00 18.52 33.92 19.06 25.88 %24 %21 %47 %13 9.00 12.00 12.00 25.00

KRDMD 31.44 20.71 33.08 21.02 33.08 %52 %50 %5 %5 18.00 28.00 36.00 35.00

MGROS 561.00 238.41 576.00 324.85 576.00 %135 %73 %3 %3 38.00 37.00 38.00 37.00

MIATK 58.10 10.20 84.40 32.08 84.40 %470 %81 %45 %45 50.00 39.00 13.00 8.00

ODAS 8.93 7.43 14.47 7.87 11.06 %20 %13 %62 %24 8.00 8.00 9.00 17.00

OYAKC 75.10 48.56 88.90 54.25 76.15 %55 %38 %18 %1 21.00 25.00 22.00 44.00

PETKM 23.62 15.89 26.00 18.15 26.00 %49 %30 %10 %10 15.00 16.00 29.00 28.00

PGSUS 251.75 130.53 254.50 132.58 254.50 %93 %90 %1 %1 34.00 40.00 45.00 45.00

SAHOL 108.20 48.50 110.40 56.83 110.40 %123 %90 %2 %2 37.00 41.00 41.00 40.00

SASA 44.00 33.76 66.40 33.76 51.80 %30 %30 %51 %18 12.00 17.00 11.00 20.00

SISE 50.00 43.74 56.67 43.74 55.64 %14 %14 %13 %11 5.00 9.00 26.00 26.00

SMRTG 50.00 43.64 99.20 47.22 76.70 %15 %6 %98 %53 6.00 4.00 8.00 7.00

SOKM 65.15 37.26 72.22 51.05 72.22 %75 %28 %11 %11 28.00 14.00 28.00 27.00

TAVHL 280.00 99.95 280.25 107.00 280.25 %180 %162 %0 %0 43.00 50.00 50.00 50.00

TCELL 111.10 41.52 113.70 57.25 113.70 %168 %94 %2 %2 40.00 42.00 39.00 38.00

THYAO 307.25 203.00 332.00 229.70 332.00 %51 %34 %8 %8 17.00 21.00 31.00 30.00

TOASO 313.00 188.79 353.75 196.21 353.75 %66 %60 %13 %13 24.00 32.00 27.00 24.00

TTKOM 52.25 18.82 53.20 24.48 53.20 %178 %113 %2 %2 42.00 46.00 43.00 42.00

TTRAK 843.50 442.86 1082.00 631.99 1082.00 %90 %33 %28 %28 32.00 20.00 19.00 15.00

TUPRS 168.40 76.31 204.10 129.01 204.10 %121 %31 %21 %21 35.00 18.00 21.00 19.00

ULKER 181.80 35.38 182.80 77.35 182.80 %414 %135 %1 %1 49.00 47.00 48.00 48.00

VESTL 78.00 42.54 107.30 44.56 107.30 %83 %75 %38 %38 31.00 38.00 15.00 11.00

YKBNK 31.78 11.85 39.46 18.47 39.46 %168 %72 %24 %24 41.00 35.00 20.00 16.00

ZOREN 5.61 3.41 7.57 4.16 6.94 %65 %35 %35 %24 23.00 23.00 18.00 18.00

YBB: Yılbaşından bugüne

Zirveye yakınlık Dipten uzaklık sıralaması Zirveye yakınlık sıralamasıHisse 

Senedi

Son Fiyat 

(TL)

52 hafta Yılbaşından beri Dipten uzaklık
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Uyarı Notu

Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta

olup finansal bilgi ve genel yatırım tavsiyesi kapsamında hazırlanmıştır ve hiçbir şekilde yatırım danışmanlığı kapsamında

değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler, mali durumunuz ile risk ve getiri

tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi

beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Yatırım Danışmanlığı hizmeti talep edilmesi halinde; yatırımcının Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile Yatırım

Danışmanlığı sözleşmesi imzalamış olması, Yerindelik Testi’ni tamamlamış ve risk grubunun belirlemiş olması zorunludur.

Bu raporda yer alan her türlü bilgi, yorum ve tavsiye uygunluk testi ile tespit edilecek risk grubunuz ve getiri beklentiniz ile

uyumlu olmayabilir. Dolayısıyla, uygunluk testi neticesinde risk grubunuz tespit edilmeden sadece burada yer alan bilgilere

dayanılarak yatırım kararı verilmesi amaç, bilgi ve tecrübenize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Bu rapor herhangi bir sürede belirli bir getirinin sağlanacağına dair bir taahhüt içermemekte olup, zaman içerisinde piyasa

koşullarında meydana gelen değişiklikler nedeniyle yorum ve tavsiyelerde değişiklikler söz konusu olabilir. Bu raporda

bahsedilen yatırım araçlarının fiyatları ve değerleri yatırımcıların menfaatlerine aykırı olarak hareket edebilir ve netice

itibariyle yatırımcılar anaparalarını kaybetme riski ile karşı karşıya kalabilirler. Bu raporda yer alan geçmiş performans

verileri gelecekte elde edilecek sonuçların bir garantisi olarak kabul edilemez.

Bu raporda yer alan tüm bilgiler ve görüşler yatırımcıları bilgilendirmek amacıyla, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş.

tarafından güncel ve güvenilir kaynaklardan temin edilmiş olmakla beraber, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. söz

konusu bilgilerin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemektedir. Raporlardaki yorumlardan, bilgilerin tam veya doğru

olmaması ve/veya güncellenme nedeniyle doğabilecek maddi ve manevi zararlardan Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş.

ve çalışanları sorumlu tutulamaz.

Bu rapor, sadece gönderildiği kişilerin kullanımı içindir. Bu raporun tümü veya bir kısmı Tacirler Yatırım Menkul Değerler

A.Ş.’nin yazılı izni olmadan çoğaltılamaz, yayınlanamaz veya üçüncü kişilere gösterilemez, ticari amaçla kullanılamaz. Aksi

halde, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. uğramış olduğu bütün zarar ve ziyanı talep etme hakkını saklı tutar.
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